
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 9.–31. 10. 2021



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Využijte své body i na nákup kadeřnických pomůcek viz str. 10.KLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu získá 
1 TOGETHAIR bod (viz strana 2)

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× Barva Nabé Hair Color 100 ml dle vlastního výběru (á 199 Kč / 7,96 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Při využití Akce 5+1 ZDARMA Vás 
cena 1 barvy vyjde na 166 Kč / 6,63 € 
za tubu



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18310 šampon 1000 ml Sea Force nebo 1× 18320 šampon 1000 ml  

Equilibrum (á 485 Kč / 19,40 €)
1×  19061 pláštěnka igelitová jednorázová 30 ks v balení (á 160 Kč / 6,40 €)
1×  19482 The Balm Hand and Nail Cream (á 159 Kč / 6,36 €)

Cena akce: 1 990Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 804 Kč / 32,16 €

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair 
klubu získá celkem 
2 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo



5

19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Slože
ní umožňuje zesvětlovat až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usna
dňuje kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír je vhodný pro 
všechny techniky zesvětlování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nej
výraznějších anti oxidantů, vytváří ochrannou bariéru a  zabezpečuje 
hydra  taci vlasů.

  olej ze semínek Acai

   zesvětlení až o 9 odstínů

  ochranná bariéra

Aktivační emulze pro barvení a odbarvování s obsahem směsi  
zjemňujících a ochranných olejů. Díky složení zvyšuje vstřebávání 
barvy i její stálost. Zvyšuje lesk a hebkost vlasů.

   jemnost

   nedráždivost

   ochrana

   lesk

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

COLOR CREAM ACTIVATOR 250 ml

490 Kč / 19,60 €
389 Kč / 15,56 €

96 Kč / 3,84 €
79 Kč / 3,16 €

8
10
20
30
40

VOL
VOL
VOL
VOL
VOL

250 ml
kod 19609
kod 19627
kod 19628
kod 19629
kod 19632



6

19473 SAFE COLOR 250 ml
Ochranný olej při barvení s obsahem ovocného oleje. Předchází podráždění po-
kožky během barvicího procesu, podporuje krytí barvy a zajišťuje dlouhotrvající 
barvu a lesk vlasů. Pro extrémně citlivou pokožku lze olej přidat přímo do barvy.

  ochrana

   zklidnění

OCHRANNÝ OLEJ PŘI BARVENÍ

455 Kč / 18,20 €
369 Kč / 14,76 €

312 Kč / 12,50 €
249 Kč / 9,96 €

MASKA PRO ZÁŘIVÉ A LESKLÉ VLASY
COLOR HAIR MASK 250 ml
Maska na vlasy na bázi organického oleje Mongongo a čistých pigmentů v pěti různých odstínech. Zintenzivňuje 
a oživuje barvy vlasů. Stříbrná verze (Silver) neutralizuje nežádoucí žluté odlesky. Mongongo olej, bohatý na 
omega 6 mastné kyseliny, důkladně hydratuje a vyživuje vlasové vlákno pro zářivý efekt. Vlasy jsou plné lesku. 

   zářivý lesk

   hydratace

   ochrana před uv zářením

   antiyellow

19449
Gold

19448
Copper

19451
Chocolate

19452
Nut

19447
Red

19450
Silver

Ke každému nákupu masky 
pro zářivé a lesklé vlasy COLOR 
HAIR MASK 250 ml ZÍSKÁTE 
1× TOGETHAIR bod.

1 bod
1×

ZDARMA



7

PRO PRÁCI NA SALONU

SLEVA 20 % NA ŘADU REPAIR
Pro suché vlasy  a vlasy s tendencí třepících se konečků. Řada obsahuje extrakty ze středomořských rostlin, které účinně 
vyživují a restrukturalizují vlasové vlákno.

PRO PRODEJ ZE SALONU

18315  Repair Restructuring  
Shampoo 1 000 ml

Restrukturalizační šampon 
pro suché a poškozené  
vlasy, obsahuje citrusy,  
pískavici (řecké seno)  
a meloun. 

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

19548  Repair Mask 500 ml
Restrukturalizační maska pro suché 
a poškozené vlasy s citrusy, pískavici 
a melounem. Aktivní látky obsahující 
středomořské rostliny vlas vyživují 
a regenerují. 

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

18318  Repair Mask 250 ml
Restrukturalizační maska pro 
suché a poškozené vlasy s citrusy, 
pískavici a melounem. Aktivní 
látky obsahující středomořské 
rostliny vlas vyživují a regenerují. 

   restruk
turalizace

   obnova
   ochrana

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

445 Kč / 17,80 €
359 Kč / 14,36 €

19547  Repair Bi-phase  
Spray 200 ml

Instantní restrukturalizační 
bezoplachový kondicionér 
pro suché a poškozené vlasy 
s okamžitým efektem. 

  kombinovaný účinek
  restrukturalizace
   okamžitá  
ochrana

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

Při zakoupení všech  
3 produktů navíc ZDARMA  

The Bath Shower Gel 100 ml  
v ceně 112 Kč / 4,48€ 

19489  The Bath Shower Gel 100 ml
Jemný tělový sprchový gel  
s obsahem probiotik a orga
nického Aloe Vera. Obsahuje 
přírodní složky, které dokonale 
čistí a hydratují pokožku při za
chování respektu k její přirozené 
rovnováze.

   hydratace
   jemnost
   čistota

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

19546  Repair Shampoo 250 ml 

Restrukturalizační šampon pro 
suché a poškozené vlasy, obsahuje 
citrusy, pískavici a meloun pro 
výživu a regeneraci.

   restrukturalizace
  obnova
  ochrana

215 Kč / 8,60 €
172 Kč / 6,88 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

245 Kč / 9,80 €
196 Kč / 7,84 €

18335  Volume Thin Hair  
Shampoo 250 ml

Objemový šampon pro zesílení 
jemného vlasu s výtažky 
z ženšenu 
a s mořským  
kolagenem.

  objem
  zesílení
   vyplnění  
struktury

18337  Volume Conditioner 
250 ml 

Objemový kondicionér pro jemné 
vlasy s výtažky z ženšenu 
a s mořským  
kolagenem.

  objem
  zesílení
   vyplnění 
struktury



8

19483 Sea Force Lotion 100 ml 
Intenzivní ošetření proti vypadávání vlasů s obsahem mořské 
vody a extraktem z mikro řasy Symhair Force 1631. Chrání vlasy 
před stresem a negativními vlivy životního prostředí.

     intenzivní ošetření
    prevence
     ochrana
    revitalizace

19487 3D BOND KEEPER STEP 3, 200 ml
Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obnovuje strukturu 
vlasu, udržuje hebkost a dodává objem, dokud nedojde k dalšímu 
ošetření 3D BOND Therapy.

    udržovací ošetření
    objem
    lesk

Vyžádejte si samostatnou  

brožuru 3D BOND Therapy, 

kde naleznete všechny  

potřebné informace

590 Kč / 23,60 €
449 Kč / 17,96 €

440 Kč / 17,60 €
350 Kč / 14 €

325 Kč / 13 €
260 Kč / 10,40 €

Dopřejte svým zákazníkům dokonalé posilnění vlasů a vlasové pokožky 
zatížených v průběhu léta koupáním ve slané nebo chlorované vodě a sluněním při intenzivnějším UV záření.

19538  Sea Force Mineral Pack 250 ml 
Remineralizační vlasová maska. Prostřednictvím jedinečné kom
binace Coralsol (extrakt z mikrořasy) s mořskou vodou  
a amino ceramidy   intenzivně vyživuje pokožku hlavy, posiluje 
vlasové vlákno po celé délce a obnovuje jeho strukturu. 

    revitalizace
   remineralizace
   posílení

19539  Sea Force Lotion 12× 7 ml 
Vlasová Lotion proti vypadávání vlasů s intenzivními účinky díky 
složení mořské vody a Symphair® Force 1631 (extrakt mikrořasy). 
Chrání vlas před stresem a negativními vlivy životního prostředí.

   intenzivní ošetření
  prevence 
   ochrana

728 Kč / 29,10 €
579 Kč / 23,16 €



9

PRO DOKONALÝ STYLING
19623 Fix Filler 125 ml 

Texturizační sprej s Phytokeratinem do
dává pevnost a objem jemným vlasům. 

  texturizační sprej
  vlnitý efekt a objem
  garance jemné ochrany

298 Kč / 11,92 €
239 Kč / 9,56€ €

19624  Shaping Gel 200 ml

Gel s extra silným účinkem.

  definuje styl
  rychle zasychá
  dodává lesk
   žádné zbytky  

ve vlasech

245 Kč / 9,80 €
199 Kč / 7,96 €

19611  Matt Paste 100 ml

Modelační vosk se silným účinkem a jemným 
matujícím efektem 

  silná fixace
  matující efekt
   definice účesu

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

298 Kč / 11,92 €
239 Kč / 9,56 €

19617 Volume Foam 250 ml

Krémová texturizační pěna na bázi  
Phytokeratinu dodává podporu a objem 
i těm nejjemnějším vlasům. 

  střední fixace
   zvyšuje objem
   dodává lesk

19615  Fix Design 400 ml

Sředně fixační lak na vlasy 
s Phytokeratinem pro při
rozenou fixaci.

  střední fixace
  zachování tvaru účesu
   dokončení účesu lze  

i po aplikaci

285 Kč / 11,40 €
219 Kč / 8,76 €

19618  Shine Air 250 ml

Rozjasňující sprej na bázi Phytokeratinu 
dodá vlasům okamžitý lesk a jas.

  hedvábná jemnost
  statická kontrola
  pocit lehkosti

378 Kč / 15,12 €
299 Kč / 11,96 €



10

KADEŘNICKÉ POMŮCKY 

Využijte také své body 

na nákup kadeřnických 

pomůcek

KADEŘNICKÉ ŠATY 

Elegantní a praktické šaty pro vaši 
profesionální vizáž při práci na 
salonu.

   nemačkavý materiál
   snadná údržba
   logo Togethair

Dostupné ve 4 velikostech:  
XS, S, M, L

19063ZA Kadeřnická zástěra 

19995 Digitální váha  69147 Plánovací kalendář  

490 Kč / 19,60 €
399 Kč / 15,96 €

760 Kč / 30,40 €
599 Kč / 23,96 €

400 Kč / 16 €
320 Kč / 12,80 €

12018TG  (vel. XS)
12019TG  (vel. S)
12020TG  (vel. M)
12021TG  (vel. L)

Hřebeny, štětec a klipy 
nejsou součástí

Možno zaplatit  

8 TGH body!

Možno zaplatit  

12 TGH body!

Možno zaplatit  

6 TGH body!

600 Kč / 24 €
490 Kč / 19,60 €

Možno zaplatit  

10 TGH body!




